
 

別紙４ 

秋葉原電気街ＴＤＭ実証実験地区隣接型共同配送センター等見学会について 

 

秋葉原物流効率化実行委員会 

委員長： 石田 宏之 

 

拝啓 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。さて、このたび秋葉原物

流効率化実行委員会では、警察庁、国土交通省の認定を受けて、秋葉原電気街（千代

田区外神田１、３、４丁目等）において、交通需要マネジメント（ＴＤＭ）実証実験

を実施することになりました。我々の取組みを広くお伝えするために、実験事業の核

となる地区隣接型共同配送センター等の見学会を、下記の要領で開催することとさせ

ていただきました。皆様にお知らせするとともに、是非ともご参加いただきたく、こ

こにお願いするものであります。 
敬具 

記 
日時： 平成 16 年 10 月 15 日（金）17:00～19:00 
 平成 16 年 10 月 22 日（金）17:00～19:00 
集合場所：ＪＲ秋葉原駅電気街口駅前路外共同荷捌きスペース 
見学内容：①駅前路外共同荷捌きスペース 

②地区隣接型共同配送センター 
  千代田区神田和泉町 2 番地 
  日本通運(株) 神田中央グローバル・ロジスティクス支店 
見学者事前登録のお願い： 

見学会への出席に関しては、お手数ですが、以下の要領で事前のお申し込み

をお願いいたします。お申し込み人数の状況次第では、事前登録がない場合、

当日ご来場いただいても、ご案内できない可能性があります。 
○ 申込先： 秋葉原物流効率化実行委員会事務局代表 (株)富士通総研 

佐々木 央 （ email: akiras＠fri.fujitsu.com、Fax: 03-5401-8439） 
池田 佳代子（ email: ikedak＠fri.fujitsu.com、Fax: 同上） 

○ 申込方法： 「参加希望回（第１回または第２回）」、「会社名」、「代表出

席者ご氏名」、「人数」、「電話連絡先」、「E-mail 連絡先」を自由様式で御

記入の上で、上記申込先に E-mail または Fax でお申し込みください。 
※第１回、第２回の人数次第で個別に調整をお願いする場合があります。 

○ 申込期限： 10 月 14 日（木）12:00 までにお願いします。 
 

以上 

 


